
 

Dyrektor  

Powiatowego Urzędu Pracy 

w Ropczycach 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 6/2019 
 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ropczycach 

z dnia 23 maja 2019 roku 
 

 

w sprawie ustalenia „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ropczycach                                                      

oraz zasad pracy komisji ds. naboru”. 

 

 

 

  Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorzą-

dowych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 ze zm.), § 14 pkt 15 lit. b Regulaminu Organiza-

cyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Ropczycach ustalonego Uchwałą Nr XXXVIII/299/2015 

Zarządu Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego z dnia 18 grudnia 2015 r. zmienionego Uchwałą Nr 

CXXVIII/960/2017 Zarządu Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego z dnia 8 grudnia 2017 r. oraz 

Uchwałą Nr CXLI/1076/2018 Zarządu Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego z dnia 9 kwietnia 

2018 r. 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 
§   1.  Ustalam „Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze sta-

nowiska urzędnicze w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ropczycach”- stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§  2.  Wdrożenie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Organizacyjno-

Administracyjnego. 

 

§   3.  Tracą moc następujące zarządzenia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ropczy-

cach: 

-   Nr 26/2016 z dnia 2 sierpnia 2016r. w sprawie ustalenia  Regulaminu naboru na wolne sta-

nowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Powiatowym Urzędzie      

Pracy w Ropczycach oraz zasad pracy komisji ds. naboru; 

-  Nr 20/2018  z dnia 16 lipca 2018r. w sprawie wprowadzenia zmian w  Regulaminie naboru 

na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Ropczycach oraz zasad pracy komisji ds. naboru. 

 

§    4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


